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Media Converter SC
Converteert Ethernet over koper naar Ethernet over glasvezel

Artikkelnummer EM4002

EAN code 8716065002300

Master carton 0

Casepack 0

OVERZICHT

- Converteert 10/100Base-TX naar 100Base-FX
- Auto-negatiation, MDI/MDI-X detectie
- Automatische full- of half duplex detectie
- Uitgerust met dubbele SC connector
- Uitgerust met afgeschermde RJ45 connector
- Single mode glasvezel bekabeling
- Minimaal Cat5 UTP bekabeling
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OMSCHRIJVING

Deze mediaconverter converteert een conventioneel 10/100Base-TX signaal naar een 100Base-FX signaal. Deze probleem-reducerende oplossing
garandeert hoogwaardig transport van signalen over grote afstanden zonder problemen met interferentie. De EM4002 biedt auto-negotiation en
automatisch cross-over detectie op iedere TP-poort. De professionele oplossing in netwerkuitbreiding.


